
  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА 

368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел(87240) 4-31-75 derbentrayon@e-dag.ru 

 

Постановление 

«Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной 

комиссии администрации МР «Дербентский район» и его состава. 

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об деле в 
республике Дагестан» от 11.04.2005г., постановляю: 

1. Утвердить согласованную с экспертно проверочной комиссией 

Министерства юстиции Положение о постоянно действующей экспертной 

комиссии Администрации муниципального района «Дербентский район» 

(прилагается №1) 

2. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии 
Администрации муниципального района «Дербентский район» 

3. Ранее принятое постановление администрации Дербентского района №235 
от 25 июля 2016 г. считать утраченным силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Г лавы администрации Дербентского района Бебетова И. А. 

 

 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

